[bookmark: _GoBack]关于2016—2017学年校级学生社团指导教师选聘结果的公示

各位老师：
校团委自2016年5月9日发布了《关于选聘我校2016—2017学年学生社团指导教师的通知》以来，全校教职工积极申报。经过双向选择和团委审核，现将选聘结果予以公示（名单附后），公示期3天（2016年6月22日-6月24日），在此期间如有异议，可与我部门联系。
联系人：谢欢、马华伟。
联系电话：81838897,81838898。

共青团无锡职业技术学院委员会
2016.6.22

附件：

无锡职业技术学院校级学生社团指导教师选聘汇总表

	序号
	协会名称
	申报教师
	备注

	1
	读者协会
	王莹

	2
	科技协会
	谢欢

	3
	轮滑协会
	李铎

	4
	六弦吉他协会
	马华伟

	5
	蠡溪书画协会
	糜杨凡、曹亮

	6
	模特礼仪协会
	刘玮

	7
	民族器乐协会
	孟美蓉

	8
	太极协会
	王坤

	9
	武术协会
	花树洋

	10
	网羽协会
	盛鑫

	11
	《职院青年》编辑部
	徐瑾

	12
	跆拳道协会
	王坤

	13
	FS青春舞社
	章樱樱

	14
	辩论社
	赵健

	15
	美妆社
	曹晓丹

	16
	记者团
	魏艳

	17
	乒乓协会
	刘玲

	18
	篮球协会
	刘超

	19
	足球协会
	马宁、苏卫峰

	20
	龙狮社
	徐亚奎

	21
	冰雨艺社
	马华伟

	22
	大学生艺术团
	孟美蓉、章樱樱